АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.06.2021г                                                                                                      №  31.
с. Красноярка.

О внесении изменения в постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.11.2020 № 34.

     В соответствии с п. 2 ст. 53.1 Федерального закона от 08.01.1998  № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», администрация Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.11.2020 № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы» следующие изменения, дополнить пунктом:
	«	Ресурсное обеспечение Программы.

Для реализации Программы будут использованы материально-технические, трудовые ресурсы Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области, обладающих соответствующей компетенцией в рамках Программы.
Прогнозируемый объем расходов, необходимый для реализации Программы за счет средств местного  бюджета Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области, составит 3,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021год - 1,0 тыс. рублей;
2022 год - 1,0 тыс. рублей;
2023 год - 1,0 тыс. рублей;
Информационная поддержка Программы будет осуществляться под общей координацией администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области.».

         2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский вестник»  и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».

         3.  Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      А.В. Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8

.0

6

.2021

г

№

31

.

с. Красноярка.

О внесении изменения в постановление администрации

Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

от 16.11.2020

№ 34

.

В соответствии с

п. 2 ст. 5

3.1

Федерального закона от 08.01.1998  № 3

-

ФЗ

«

О

наркотических средствах и психотропных веществах

»

,

администрация Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести в постановление

администрации Красноярского сельсовета Татарского

района Новосибирской области

от

16

.

11

.202

0

№

3

4

«Об у

тверждении

муниципальной

целевой программы

»

следующие изменения

,

д

ополнить

пунктом

:

«

Ресурсное обеспечение Программы

.

Для реализации Программы будут использованы материально

-

технические,

трудовые ресурсы Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

обладающих соответствующей компетенцией в рамках Программы.

Прогнозируемый объем расходов, необходимый для реализации Программы за счет

средств местного  бюджета Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской

области, составит 3,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021год

-

1,0 тыс. рублей;

2022 год

-

1,0 тыс. рублей;

2023 год

-

1,0 тыс. рублей;

Информационная поддержка Программы будет осуществляться под общей

координацией администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосибирской области.

».

2

. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский вестник»  и на

официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».

3

.  Контроль  исполнения  данного пос

тановления оставляю за собой.

Глава

Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин